
 

Na osnovu člana 123. tačka 3. Ustava Republike Srbije, a u vezi sa 

članom 3. stav 1. tačka 1) Zakona o poljoprivredi i ruralnom razvoju („Službeni 

glasnik RS”, br. 41/09, 10/13 – dr. zakon, 101/16, 67/21 – dr. zakon i 114/21) i člana 

42. stav 1. Zakona o Vladi („Službeni glasnik RS”, br. 55/05, 71/05 – ispravka, 

101/07, 65/08, 16/11, 68/12 – US, 72/12, 7/14 – US, 44/14 i 30/18 – dr. zakon), 

 

 

 Vlada donosi 

 

UREDBU 

O IZMENI UREDBE O UTVRĐIVANjU PROGRAMA FINANSIJSKE PODRŠKE 

POLjOPRIVREDNIM PROIZVOĐAČIMA SUNCOKRETA RODA 2022. GODINE 

 

 

Član 1. 

U Uredbi o utvrđivanju Programa finansijske podrške poljoprivrednim 

proizvođačima suncokreta roda 2022. godine („Službeni glasnik RSˮ, br. 94/22 i 

123/22), u Programu finansijske podrške poljoprivrednim proizvođačima suncokreta 

roda 2022. godine, u glavi I. PREDMET I FINANSIJSKI OKVIR, stav 3. menja se i 

glasi: 

„Sredstva za sprovođenje ove uredbe obezbeđena su Zakonom o 

budžetu Republike Srbije za 2022. godinu („Službeni glasnik RSˮ, br. 110/21 i 

125/22), u okviru razdela 24 – Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede, 

u iznosu od 4.860.000.000 dinara, a raspoređuju se i koriste za realizaciju Programa.ˮ. 

 

 

                                           Član 2. 

Ova uredba stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u 

,,Službenom glasniku Republike Srbije”. 

 

 

 

05 Broj: 110-9217/2022 

U Beogradu,  17. novembra 2022. godine 

 

 

V L A D A 

 

 

 

PRVI POTPREDSEDNIK VLADE 

 

    Ivica Dačić,s,r. 


